
Uchwała nr 4/2024/2025
Rady Pedagogicznej

Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wiągu
z dnia 10.10.2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie szkoły

Na podstawie art. 72 ust. 1 w Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 
oraz
Rozporządzenia Ministra Edukacji z dnia 22 marca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie oceniania,
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych  

rada pedagogiczna uchwala, co następuje:

§ 1.
W Statucie Szkoły Podstawowej im. J. Brzechwy w Wiągu wprowadza się następującą zmianę:

§ 48 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

3) z zadania domowego (dotyczy tylko uczniów klasy I-III z ćwiczeń usprawniających motorykę

małą) lub analizy notatek w zeszycie przedmiotowym - poprzez wskazanie na systematyczność

pracy ucznia, poprawność merytoryczną oraz językową, a także określenie, jak powinien dalej

się uczyć

§ 52 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

9) zadania domowe albo prace dodatkowe usprawniające motorykę małą uczniów klas I-III;

§ 60a ust. 5 pkt 3 otrzymuje treść:

3) ocenianiu podlegają prace domowe zadane przez nauczyciela w klasach I-III dotyczące

ćwiczeń z motoryki małej.

§ 71 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) kontrolowania realizacji treści nauczania, odrabiania i odsyłania terminowo ćwiczeń, prac kontrolnych

oraz w przypadku uczniów klas I-III zadań domowych związanych z motoryką małą ; w razie trudności z

przekazaniem pracy drogą elektroniczną uczeń bądź rodzic ma obowiązek dostarczyć ją do sekretariatu

szkoły i o zaistniałym fakcie poinformować nauczyciela przedmiotu;

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Wiągu jako

przewodniczącemu Rady Pedagogicznej.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

….............................................................



Przewodniczący Rady Pedagogicznej


